
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Администрация местного самоуправления 

Моздокского городского поселения 
Республики Северная Осетия - Алания 

 
 

№    1409                                                   от    « 12 »   10          2015г. 
         

О подготовке проекта муниципального правового акта  
документации по планировке территории 
 
 

В целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения 
элементов планировочной структуры, установления границ земельных 
участков, предназначенных для строительства, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Моздокского городского поселения 
Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания, Положением о 
порядке организации и проведения публичных слушаний в Моздокском 
городском поселении, утвержденным решением Собрания представителей 
Моздокского городского поселения от 23.06.2006г. № 205, Положением о 
проведении публичных слушаний в области градостроительной 
деятельности, утвержденным решением Собрания представителей 
Моздокского городского поселения от 17.06.2013г. № 85, Правилами 
землепользования и застройки Моздокского городского поселения 
утвержденными решением Собрания представителей Моздокского 
городского поселения от 18.05.2011г. № 207, ст.ст. 42, 46  
Градостроительного кодекса РФ, заключением комиссии по организации 
проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности 
при администрации местного самоуправления Моздокского городского 
поселения с учетом протокола заседания от 21.09.2015г. № 5, 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Комиссии по организации проведения публичных слушаний в 

области градостроительной деятельности при администрации местного 
самоуправления Моздокского городского поселения (далее - Комиссия) 
вынести на обсуждение предложение, поступившее от Гидизова С.М., по 
планировке территории квартала на пересечении улиц Кирова - Мира -                
Б. Хмельницкого Моздокского городского поселения.  

2. Заинтересованные лица в подготовке проекта муниципального 
правового акта - документации по планировке территории квартала на 
пересечении улиц Кирова - Мира - Б. Хмельницкого Моздокского городского 
поселения, вправе представить в письменном виде свои предложения и 
замечания о порядке, сроках подготовки и содержании документации по 
планировке территории в администрацию местного самоуправления 



Моздокского городского поселения по адресу: г. Моздок, ул. Кирова, 37, 
адрес электронной почты: mozdok@bk.ru в течение 30 дней со дня 
опубликования данного постановления. 
 3. Отделу архитектуры и градостроительства осуществить проверку 
предложения по планировке территории, поступившего от Гидизова С.М., а 
также других поступивших предложений на соответствие требованиям 
технических и градостроительных регламентов, нормативов 
градостроительного проектирования и направить материалы в Собрание 
представителей Моздокского городского поселения для рассмотрения.    

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети 
интернет /www.mozdok-osetia.ru/. 

5. Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава администрации 
местного самоуправления 
Моздокского городского поселения                                  С.Б. Джанжаков 


	Администрация местного самоуправления
	Моздокского городского поселения
	Республики Северная Осетия - Алания

